
ZARZĄDZENIE Nr 33/2014 
BURMISTRZA MIEROSZOWA  

z dnia 1 kwietnia 2014 r. 
 
w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej w wyborach posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  25 maja 2014 r. dla celów głosowania 
korespondencyjnego. 
 

Na podstawie art. 61 b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 
i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i poz. 180) oraz  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) zarządza 
się, co następuje: 
 
 
§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. wyznaczam Obwodową Komisję 
Wyborczą Nr 3 z siedzibą w Przedszkolu Miejskim w Mieroszowie, ul. Wolności 27. 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno-Prawnego 
i Obsługi Interesantów. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


